
АДМИНИСТРАЦИЯ  2-ГО ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 16-р

от  16.03.2013г.

с.2-Поныри

О проведении весеннего призыва

граждан в 2013 году

В соответствии с Федеральным  законом Российской Федерации «О воинской обязанности и военной службе», и 
постановление  Администрации  Поныровского района  от 25.02.2013 года №85»О проведении весеннего 
призыва граждан на воинскую службу в 2013 году» Администрация 2-го Поныровского сельсовета постановляет:

1.Заместителю главы сельсовета  Зубаревой В.Н.

- обеспечить  оповещение и своевременную явку в отдел военного комиссариата Курской области по 
Поныровскому району граждан для прохождения призывной комиссии и отправок в войска

- предоставить по требованию отдела военного комиссариата  Курской  области объективные  характеристики на 
не работающих (не обучающихся) граждан:

2. Главе 2-го Поныровского сельсовета Егуповой Л.А. обеспечить доставку призывников на сборный пункт для 
проведения  контрольного медицинского освидетельствования призывников.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава 2-го Поныровского сельсовета  Л.А.Егупова


